a quo iidem: corretto su quondem in B    b garnatina: così A, B.

1265

1329, febbraio 16, Nicosia

Ugo, re di Cipro e di Gerusalemme, e il comune di Genova stipulano un
trattato di pace.

C o p i a  autentica  [B], Duplicatum, c. 463 v.

E d i z i o n e: Liber iurium, II, n. 176.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Redemptor et creator omnium, Iesus Christus, novum faciens testamen-
tum, pacificos vocavit in filios quibus suam hereditatem reliquit et dedit
quam voluit esse pacem. Serenissimus ergo princeps dominus Hugo, Dei
gratia rex Ierusalem et Cipri, attendens quod inter bone memorie dominum
Henricum, Ierusalem et Cipri regem, patruum et proximum predecessorem
suum, ex una parte, et comune Ianue et Ianuenses, ex altera, hostis humani
generis pacis emulus rancores, discordias excitavit et guerras, ad predicta
mentis consideracione directa domino Nicolino de Flisco, dicto Cardinali,
ambaxiatori, sindico et procuratori comunis Ianue, ut de eius ambaxiata,
sindicatu et procuracione constat per instrumentum publicum, scriptum
manu Galeoti de Liturfis notarii, sub anno dominice nativitatis millesimo
trecentesimo vigesimo octavo, die vigesima tercia iulii, et ipsius comunis si-
gilli appensione munitum, qui pro parte dicti comunis ad presenciam dicti
domini regis accessit ad tollendam dictam discordiam et pacem et concor-
diam procurandam, nobiles milites dominos Thomam de Monteolivo, mare-
scalcum regni Cipri, Hugonem Beduinum, amiratum eiusdem regni, Tho-
mam de Pinchiniaco, secrete dicti regni bailivum, et Iustinum de Iustinis,
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tractatores deputavit et dedit qui simul cum ambaxiatore predicto pacem et
concordiam quererent et tractarent per eundem dominum regem, nomine
suo et subditorum suorum, et per dictum ambaxiatorem, nomine dicti
comunis Ianue, divina gratia donante firmandam. Et quia dicti tractatores
nomine dicti domini regis, ex una parte, et prefatus ambaxiator, nomine
dicti comunis Ianue, ex altera, pacem et concordiam inter partes easdem in
forma que sequitur tractaverunt et fieri debere concorditer providerunt,
idcirco prefatus dominus rex, suo nomine et subditorum suorum, ex una
parte, et dictus ambaxiator, nomine dicti comunis, ex altera, ex causa com-
posicionis et pacis ad infrascriptas promissiones et obligaciones solempnes
et legittimas pervenerunt et pervenisse sibi invicem solempniter et legitime
confitentur, videlicet quia dicte partes adinvicem nominibus antedictis pacem,
concordiam et bonam voluntatem habere, tenere et observare perpetuo pro-
miserunt et quod dicte partes invicem vel una contra aliam mutuis dampnis
et offensionibus vel quibuscumque preiudiciis non intendent, sed ab illis
generaliter et specialiter abstinebunt, quin ymo amici erunt et sicut amici
amabiliter se tenebunt et amicabiliter se tractabunt et contra illam non
facient vel venient ullo modo. Verum quia racione vel occasione privilegii
quod comune Ianue habet in regno Cipri predicto et quod privilegium
comuni Ianue concessit et dedit bone memorie dominus rex Henricus, tunc
rex Cipri, sub anno incarnacionis dominice millesimo ducentesimo trigesi-
mo secundo, indicione quarta, die decima mensis iunii 1, inter partes predictas
contencio et altercatio sepe / (c. 464 r.) fuit, cum franchisiam et libertatem
in regno Cipri Ianuensibus secundum formam dicti privilegii competentem
ambaxiator predictus, nomine dicti comunis Ianue, intelligi et servari dice-
ret et contenderet uno modo, parte dicti domini regis ex adverso dicente
quod dicta franchisia et libertas Ianuensibus competens alio modo debebat
intelligi et servari, tandem dominus rex predictus dicto ambaxiatori, nomine
dicti comunis Ianue recipienti, promisit dictum privilegium, franchisiam et
libertatem que Ianuensibus competunt iuxta tenorem dicti privilegii comuni
Ianue, Ianuensibus et dictis Ianuensibus manutenere et observare et manu-
teneri et observari facere et curare secundum tenorem eiusdem privilegii
sicut dictum privilegium iuxta tenorem illius comuni et Ianuensibus tempore
pacis vigentis inter reges Cipri et Ianuenses hactenus est servatum et usitatum